
Būt iedvesmotam...

KĀ ES VARU KVALIFICĒTIES EIROPAS TŪREI 2024?

Kā pirmreizējais dalībnieks vari piedalīties šādi:

• Tev jāsasniedz vismaz IMM kvalifikācija trijos no četriem kvalifikācijas mēnešiem- 2023.gada decembrī, 2024.
gada janvārī, 2024.gada februārī un 2024.gada martā (katrā ar vismaz 10000 punktiem).

• Tev tikai jāapstiprina vismaz MM līmenis nepārtraukti no 2024. gada aprīļa līdz ceļojuma sākumam.
• Apstiprini IMM vismaz vienā no 3 mēnešiem- maijā, jūnijā vai jūlijā.

Šādi vari piedalīties kā TOP pārdevējs:

• Tev jāsasniedz vismaz TOP-Seller-Platin kvalifikācija trijos no četriem kvalifikācijas mēnešiem- 2023. gada 
decembrī, 2024. gada janvārī, 2024. gada februārī un 2024.gada martā. Tev ir jāsasniedz vismaz līmenis 
TOP-Seller-Platin (katrā mēnesī ar vismaz 10 000 personīgiem pārdošanas punktiem).

• Tu apstiprini vismaz TOP-Seller-Gold kvalifikāciju nepārtraukti no 2024. gada aprīlim līdz ceļojuma sākumam.
• Apstiprini TOP-Pārdevējs-Platin vismaz vienā no 3 mēnešiem- maijā, jūnijā vai jūlijā.

Šādi varat piedalīties kā atkārtots dalībnieks:

• Tev ir jāsasniedz vismaz IMM kvalifikācija trijos no četriem kvalifikācijas mēnešiem 2023. gada decembrī, 
2024.gada janvārī, 2024.gada februārī un 2024.gada martā. (katrā ar vismaz 10000 punktiem) un savā 3 
mēnešu kvalifikācijas periodā jāattīsta 3 jauni menedžeri.

• Ja Tavā struktūrā ir atkārtoti dalībnieki, Tev viņu pārdošanas apjoms jākompensē ar vismaz 10 000 punktiem 
vismaz vienā no trim Taviem kvalifikācijas mēnešiem (skatīt nākamo piemēru).

• No 2024. gada aprīlim līdz ceļojuma sākumam nepārtraukti jāapstiprina vismaz MM līmenis.
• Apstiprini IMM vismaz vienā no 3 mēnešiem- maijā, jūnijā vai jūlijā.

PIEMĒRS:

Tavs apgrozījums punktos Visu atkārtoto dalībnieku 
apgrozījums Tavā struktūrā Starpība

1.mēnesis 50.500 P 48.000 P = 50.500 - 48.000 = 2.500 P

2.mēnesis 45.000 P 33.000 P = 45.000 - 33.000 = 12.000 P

3.mēnesis 60.000 P 52.000 P = 60.000 - 52.000 = 8.000 P

Tas nozīmē, ka 2.kvalifikācijas mēnesī Tu kompensē ar vismaz 10 000 punktiem un esi sasniedzis šo kvalifikācijas 
daļu

Simple. Successful.

 Bieži uzdotie jautājumi dalībai 2024. gada Eiropas tūrē. 



* Plus 19% PVN.

VĒLOS PAŅEMT LĪDZI SAVU PARTNERI MĪLESTĪBAS PAKAS IETVAROS PAR 500 €* 1000 €* 
VIETĀ. KĀDAS IR MANAS IESPĒJAS?

Neatkarīgi no tā, vai esi dalībnieks pirmo reizi vai atkārtoti, vai arī esi kvalificējies kā TOP-Seller, Tev ir 
nepieciešami vismaz 15 000 punkti visos Tavos 3 kvalifikācijas mēnešos, tad Tavs partneris var Tev pievienoties 
tikai par 500 €*

Ja esi atkārtots dalībnieks ar vismaz vienu kvalifikāciju savā struktūrā, tad Tev ir nepieciešami vismaz 15000 
punkti visos 3 Tavos kvalifikācijas mēnešos. Tev arī jāspēj to kompensēt ar vismaz 15000 punktiem vienā no 
Taviem kvalifikācijas mēnešiem, lai paņemtu savu partneri līdzi par 500 €*, nevis 1000 €*.

KURŠ DRĪKST BŪT TAVS KOMPANJONS? 

Tu drīksti paņemt sev līdzi tikai laulāto/dzīves partneri, vecākus, brāļus un māsas vai savus bērnus.

VAI KĀDS CITS VAR IEŅEMT MANU VIETU EIROPAS TŪRĒ, VAI ES VARU DOTIES TŪRĒ VĒLĀK?

Ceļojumu var izmantot tikai kvalifikācijas dalībnieks un uz norādīto laiku (2024. gada 7.-14. septembris).

ISTABAS:

Viesnīcas iedalījums tiek veikts atbilstoši kvalifikācijai un apgrozījumam 2024. gada jūnija mēnesī. Tiek piemērots 
komandas partnera numurs, kurš ir kvalificējies Eiropas tūrei. Partneri parasti tiek izmitināti divvietīgās istabās.

• Ja reģistrācijas laikā netiek pieprasīts konkrēts istabas partneris, tad divvietīgus numurus piešķiram pēc 
saviem ieskatiem.

• Cik maksā vienvietīga istaba? 
Maksas piemaksa par vienvietīgu istabu šobrīd ir 500 €*. Vienvietīgo numuru pieejamība ir ierobežota. 
Piešķiršana notiek pēc pieteikumu saņemšanas. Vienvietīgs

• Istabu maiņa/apmaiņa ar citiem dalībniekiem uz vietas nav iespējama organizatorisku iemeslu dēļ.
• No 3 pieaugušajiem, kas ceļo kopā vai no 4 personām, kas ceļo kopā ar bērniem, istabas/mobilās mājas tiek 

piešķirtas pēc ģimenes piemērotības, nevis pēc ranga.

RĒĶINU IZRAKSTĪŠANA:

Visi maksājumi (piemēram, vienvietīgās istabas piemaksa, Mīlestības pakete u.c.) tiks atskaitīti no jūnija bonusa 
(izmaksa jūlijā). Ja nevaram ieturēt pilnu rēķina summu, tad nesamaksātā summa ir jāsamaksā nākamo 7 dienu 
laikā ar bankas pārskaitījumu. Mēs attiecīgi sazināsimies ar Tevi. Ja rēķins nav apmaksātas, brauciens tiks 
automātiski atcelts. Rēķina summa ir pilnībā apmaksājama pat atcelšanas gadījumā.

IZMAKSAS BĒRNIEM:

Cena bērniem stājas spēkā tikai tad, kad mīlestības paka jau tiek izmantota. 

Piemērs: māte + tēvs + bērns = Mīlestības pakas izmaksas un bērna cena

Māte + bērns = mīlestības pakas izmaksas

Bērniem līdz 2. dzimšanas dienai ir bez maksas. Bērni vecumā no 2 līdz 12 gadiem maksā 775 €*. No 13 gadu 
vecuma tiks iekasēta pilna cena 1000 €*. Vecums tiek noteikts ceļojuma brīdī.

ATCELŠANAS POLITIKA:

50% no reģistrācijas izmaksām; 100% no 2024. gada 31. jūlija. Atcelšanas maksās ir iekļautas visas izmaksas, kas 
radušās ārpus stimula (piem., mīlestības pakete, vienvietīga istaba utt.). Ja dalību atceļ pirmreizējs dalībnieks, tad 
partneris automātiski tiek uzskatīts par atkārtotu dalībnieku nākamajā gadā. Mēs iesakām iegādāties privātu 
ceļojuma atcelšanas apdrošināšanu.

VAR TIKT PIEMĒROTAS PAPILDU IZMAKSAS:

Par jebkādām turpmākām izmaiņām pēc reģistrācijas perioda beigām (piem., mainās pavadošā persona) ir 
jāmaksā pakalpojuma maksa 50 €* apmērā. Ja ceļojuma kvalifikācija sasniegta februārī, tad reģistrācijas beigu 
datums ir 31.marts. Ja ceļojuma kvalifikācija sasniegta martā, tad reģistrācijas beigu datums ir 31.aprīlis. 

Simple. Successful.

©
 2

0
24

 b
y 

P
M

-I
nt

er
na

tio
na

l, 
Lu

xe
m

bo
ur

g 
| P

M
_F

AQ
EU

To
ur

_O
TH

R
_0

62
4_

LV
_P

1 



LĪDZ KURAM LAIKAM VAR VEIKT IZMAIŅAS?

Izmaiņas, piemēram, attiecībā uz pavadošo personu vai papildu personu utt., organizatorisku iemeslu dēļ var tikt 
izskatītas tikai līdz 2024. gada 30. jūnijam.

KĀDS IR NOSLĒGUMA VAKARA MOTO? KĀDA IR ĢĒRBŠANĀS REKOMENDĀCIJA?

Devīze ir “Baltā ballīte”. Visiem dalībniekiem jāģērbjas baltā apģērbā.

VAI IR VIETAS REZERVĀCIJA FINĀLA VAKARĀ?

Vietas rezervācijas ir paredzēta jaunajiem vai apstiprinātajiem prezidenta komandas locekļiem 2024. gada jūlija 
bonusa mēnesī. Tiek piemērots komandas partnera numurs, kurš ir kvalificējies Eiropas tūrei.

KAD NOTIEK EIROPAS TŪRE 2024?

2024. gada 7.–14. septembris

VAI TEAMPARTNERS VAR IERASTIES AGRĀK VAI PAGARINĀT SAVU UZTURĒŠANOS?

Stimulēšanai ir oficiāls sākuma un beigu datums, kas ir saistošs komandas partnera dalībai. Citādi lidojuma vai 
ceļojuma laiki nav paredzēti un nav vēlami!

DRONI:

Bezpilota lidaparātu izmantošana kūrorta/viesnīcas teritorijā datu aizsardzības apsvērumu dēļ nav atļauta, un 
pārkāpējs nepieciešamības gadījumā tiks saukta pie atbildības!

MĀJDZĪVNIEKI:

Nav atļauts ievest suņus vai citus mājdzīvniekus.

* Plus 19% PVN.

Simple. Successful.


